
            

                                                             
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 847/2012, com a Lei Complementar nº 101/2000, com a Lei Complementar  

Nº 131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.                            
ANO: 2013  /  EDIÇÃO Nº 408 /  GRANDES RIOS, Terça - Feira 27 de Agosto de 2013  /  PÁGINA:  - 1 - 

Prefeitura Municipal de Grandes Rios – Paraná  

Avenida Brasil, Nº 967 – Centro - CEP: 86845-000 

Fone/Fax: (43) 3474-1222 – E-MAIL: grandesrioseditais@hotmail.com 

Site Oficial do Município: www.grandesrios.pr.gov.br  

Os atos Publicados são  

Assinados digitalmente.                                                    

 

 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
DECRETO 
D ECRETO Nº. 193/2013 

“SÚMULA: Nomeia em Estágio Probatório,  Funcionário Público Municipal 
tendo em vista a habilitação em Concurso Público e Respectiva 
Convocação. 
O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado do Paraná, Sr. 
Antonio Claudio Santiago, no uso das atribuições que lhe são conferidas em 
Lei, resolve: 
Art. 1º. – Fica NOMEADO,em estágio probatório tendo em vista a 
habilitação no Concurso Público aberto pelo Edital nº001/2011 , do Cargo 
de Contador, o funcionário público municipal Sr. Edmauro Watanabe, 

portador da Cédula de Identidade RG. N°. 5.844.804-4- SSP-PR 
Art. 2°. – Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se suas disposições ao contrário . 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado 
do Paraná, aos 27 dias do mês de Agosto de 2013. 

____________________________ 

ANTONIO CLAUDIO SANTIAGO 
Prefeito Municipal 

 

 

 


